Apto 402 y a su vez en la dirección electrónica : sharif.arana@gmail.com. 

Como título ejecutivo aporta copia del pagaré en blanco N° 2V570014 en formato PDF, 
suscrito el 6 de agosto del 2021, contentivo de las obligaciones N°81030030696, por la suma 
de cien millones cuatrocientos sesenta y ocho mil seiscientos noventa y dos pesos 
($100.468.692) y N° 81630023133 por la suma de setenta y un millones setecientos dieciocho 
mil setecientos setenta y cinco pesos ($71.718.775) con su respectiva carta de instrucciones 
y un contrato de prenda abierta y sin tenencia del acreedor contenido en hoja de seguridad 
N°1A33695056 con el que garantizó todas las obligaciones derivadas del título valor. 

Por lo cual solicita el demandante se libre mandamiento de pago por las sumas 
discriminadas a continuación: 

- Ciento setenta y dos millones ciento ochenta y siete mil cuatrocientos sesenta y siete 
pesos m.l. ($172.187.467) por concepto de capital, exigible desde el 13 de abril del 
2.023. 

- Diez millones doscientos treinta y tres mil setecientos treinta y seis pesos m.l. 
($10.233.736). Por concepto de intereses corrientes ya causados, liquidados sobre 
cada una de las cuotas dejadas de cancelar, es decir, desde el 3 de noviembre de 
2022, fecha en que incurrió en mora, hasta el 13 de abril de 2023 fecha en que se 
declaró el plazo vencido.